HOW TO ORDER
Turin / Torino - Piemont - Italy
E-mail: info@selet.it
WEB: www.selet.it
La Ditta costruttrice si riserva di apportare qualunque modifica ritenga utile senza preavviso.
Manufacturer reserve itself all the right to change without notice.
File Name: c01.cdr
Rev: 0.5

M12x1
9
COME ORDINARE
VERSIONE/ VERSIONS
TIPO/ TYPE
LUNGHEZZA CAVO/ CABLE
LED/ LED
TIPO DI CAVO/ CABLE TYPE
File Name: c01.cdr
Rev: 0.5
Turin / Torino - Piemont - Italy
E-mail: info@selet.it
WEB: www.selet.it
La Ditta costruttrice si riserva di apportare qualunque modifica ritenga utile senza preavviso.
Manufacturer reserve itself all the right to change without notice.
C01 – C11* (5 FILI / 5 WIRES) L01 – L11* (5 FILI / 5 WIRES)
CORRENTE NOMINALE
NOMINAL CURRENT
4 A 4A
TENSIONE NOMINALE
NOMINAL VOLTAGE
250 V 250 V
CONTATTI
CONTACTS
Cu Sn Cu Sn
CAVO
CABLE
CEI 20–22 II CEI 20–22 II
SEZIONE CONDUTTORI
WIRE SECTION
5 x 0.34 mm 5 x 0.34 mm
DIAMETRO ESTERNO CAVO
EXTERNAL CABLE DIAMETER
Ø 5 mm Ø 5 mm
GRADO DI PROTEZIONE
IP RATING
IP67 IP67
TEMPERATURA DI LAVORO
OPERATING TEMPERATURE
-20°C ÷ +70°C -20°C ÷ +70°C
Senza Led 2m di cavo
Without Led 2m cable
C010200 – C110200 L010200 – L110200
Senza Led 5m di cavo
Without Led 5m cable
C010500 – C110500 L010500 – L110500
Senza Led 10m di cavo
Without Led 10m cable
C011000 – C111000 L011000 – L111000
5 FILI / 5 WIRES 5 FILI / 5 WIRES
C01 - L01 C11 - L11
+ +
OUT OUT
- -
OUT OUT
OUT OUT
MARRONE / BROWN MARRONE / BROWN
BIANCO /WHITE BIANCO /WHITE
BLU / BLUE BLU / BLUE
NERO / BLACK NERO / BLACK
GRIGIO / GRAY RED / RED
2 2
(1) (1)
(2) (2)
(3) (3)
(4) (4)
(5) (5)
1+ 1+3- 3-
OUT OUT
OUT OUT
4 4
2 2
5 5OUT OUT